
CASTORE SPL s.r.l. 

Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

1 

DETERMINA N. 31/2025 
 

OGGETTO: Sospensione del regolamento interno per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 
lavori, e del regolamento per l’affidamento di incarichi esterni. 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Premesso che: 

- In data 19 marzo 2024 è stato nominato il nuovo Consiglio di Amministrazione della società 
Castore SPL S.r.l., e il Dr. Domenico Mallamaci ha assunto, ai sensi dello Statuto, la carica di 
Amministratore Delegato; 

- La Castore SPL S.r.l. opera come società in house del Comune e della Città Metropolitana di 
Reggio Calabria; 

- Con nota prot. 0000288 del 19 luglio 2024 è stato costituito un gruppo di lavoro interno 
incaricato dell’aggiornamento e della revisione dei regolamenti e degli atti aziendali; 

Visti: 

- Il regolamento interno per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 

- Il regolamento interno per l’affidamento diretto di incarichi esterni di natura autonoma; 

Considerato che: 

- I regolamenti sopra citati, approvati con delibera del Consiglio di Amministrazione in data 17 
marzo 2016, non sono aggiornati alle normative vigenti; 

- I lavori di adeguamento dei regolamenti procedono con significativo ritardo; 

Determina: 

- Di sospendere l’applicazione dei regolamenti interni per l’acquisizione in economia di beni, 
servizi e lavori, e per l’affidamento di incarichi esterni, fino al completamento dei lavori di 
revisione; 

- Di applicare, per le procedure disciplinate dai regolamenti sospesi, esclusivamente quanto 
previsto dal Codice dei Contratti Pubblici (D.lgs. 36/2023). 

 

Reggio Calabria, 17 gennaio 2025 
 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 
Dott. Domenico Mallamaci 

 

 

 
 


		2025-01-27T15:48:00+0100
	MALLAMACI DOMENICO




